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400m Wedstrijd
Aalst, 30-9-2018

1 - 400m wedstrijd 30-9-2018 - 14:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
30-9-2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Quequin Eloy ZTB/11041/09 NT 1:26.64 158
2. Decock Elias ZNA/11218/09 2:01.37 1:46.32 85

10 jaar, Jongens

1. Druwel Mauro ZTB/11027/08 1:37.22 1:23.79 175
2. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 NT 1:32.59 130
3. Vanquickelberghe Michael FIRST/11171/08 NT 1:33.47 126
4. Van Goethem Manu ZNA/11219/08 NT 1:34.13 123
5. Van der Haegen Stijn ZNA/11242/08 NT 2:01.15 58

9 jaar, Meisjes

1. Kazadi Matamba Lyza ZNA/21220/09 1:50.41 1:36.15 155
2. Verdoodt Eva ZNA/21210/09 NT 2:05.35 70

10 jaar, Meisjes

1. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 1:26.54 1:18.69 283
2. Ameye Hanne ZTB/21038/08 NT 1:36.98 151
3. Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 1:45.57 1:38.59 144
4. Van Den Berghe Zoë FIRST/21160/08 NT 1:39.10 142

Timmermans Noor ZIOS/21059/08 NT 1:39.10 142
6. Gurbuz Luna FIRST/21163/08 NT 1:41.94 130

Programmanr. 2 400m vrije slag 9 - 10 jaar
30-9-2018 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Van Daele Daan RSC/11063/09 7:05.88 6:44.20 161
100m: 1:36.05 200m: 3:21.98 300m: 400m: 6:44.20

10 jaar, Jongens

1. Eggermont Robbe RSC/11068/08 7:04.63 6:39.63 166
100m: 1:34.88 200m: 3:17.54 300m: 400m: 6:39.63

2. Vandorpe Dante RSC/11067/08 7:07.45 7:34.45 113
100m: 1:48.39 200m: 3:45.32 300m: 400m: 7:34.45

10 jaar, Meisjes

1. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 6:30.75 6:15.28 250
100m: 1:23.79 200m: 3:01.54 300m: 400m: 6:15.28

2. Conte Federica RSC/21060/08 7:06.46 6:59.74 178
100m: 1:37.99 200m: 3:29.03 300m: 400m: 6:59.74
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400m Wedstrijd
Aalst, 30-9-2018

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
30-9-2018 - 14:13 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Seynaeve Marthe IKZ/21027/06 1:05.16 1:07.17 456
2. Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 1:08.72 1:09.43 413
3. Hermans Elena OZEKA/21037/061:07.65 1:09.61 409
4. Barragan Torres Lucia DDZZ/21033/07 1:17.12 1:16.91 303
5. Eeckhout Margot FIRST/21148/06 1:19.61 1:19.41 276
6. Van Daele Lore RSC/21069/07 NT 1:23.71 235
7. De Geyter Delphine FIRST/21126/06 1:28.01 1:29.98 189
8. De Meyer Gerlinde ZNA/21161/07 1:46.37 1:34.19 165
9. Triest Pauline ZNA/21159/07 1:40.20 1:37.20 150

10. Debruyne Hannah FIRST/21161/07 NT 1:37.85 147
11. Van Geem Elise ZNA/21239/06 NT 1:44.70 120
12. De Smet Julie ZNA/21217/07 NT 1:58.39 83
dis Rossel Noor disZNA/21166/07 1:44.50

SW 10.4.a - muur niet geraakt bij KP OF KP niet vanaf de muur genomen

13 - 14 jaar

1. Leterme Margo IKZ/20178/04 1:04.28 1:07.05 458
2. De Jonghe Jente IKZ/21030/05 1:05.69 1:07.87 442
3. Lammens Louise OZEKA/21018/041:05.32 1:07.97 440
4. Giot Gwenaelle RSC/20012/04 1:07.78 1:08.90 422
5. Maes Nora SWEM/20166/04 1:09.17 1:09.47 412
6. Persoons Jana RSC/21054/04 1:09.91 1:12.39 364
7. Theeten Marjolein OZEKA/21060/051:13.46 1:12.85 357
8. De Keersmaeker Cato OZEKA/21059/041:17.24 1:16.23 312
9. Apostolescu Yasmine RSC/21022/05 1:18.17 1:17.17 300

10. Dhuyvetter Juliette OZEKA/21047/051:17.77 1:18.12 290
11. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 1:19.99 1:20.88 261
12. Stakkestad Jessie MEGA/21190/05 1:21.11 1:22.50 246
13. Vander Beken Nisa FIRST/21137/05 1:22.73 1:22.98 241
14. Audenaert Vigdis FIRST/21104/05 1:29.69 1:26.87 210
dis Demaret Anouck disMEGA/21212/04 1:16.80

SW 4.4 - valse start

FF Vandecasteele Sara FFOZEKA/21028/041:07.39

15 - 16 jaar

1. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 1:03.80 1:04.42 517
2. Van Es Robynn ZTB/20090/02 1:03.76 1:04.91 505

Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 1:03.40 1:04.91 505
4. Marescaux Camille RSC/21007/02 1:06.79 1:06.89 461
5. Rossel Jana ZNA/20542/02 1:04.48 1:07.36 452
6. Feys Jana IKZ/21052/03 1:05.31 1:07.61 447
7. Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 1:09.97 1:09.37 414
8. Petereyns Ilke DDZZ/21001/03 1:11.71 1:14.21 338
9. Dhaen Kato ZNA/20564/03 1:14.44 1:17.26 299

10. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 1:12.26 1:17.94 292
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400m Wedstrijd
Aalst, 30-9-2018

Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Vanhee Steffi IKZ/21050/01 1:00.46 1:02.03 579
2. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 1:00.67 1:04.57 513
3. Cacquaert Morgan DDZZ/20148/99 1:09.50 1:10.50 394
4. Michiels Vicky SWEM/20114/97 1:22.29 1:22.50 246

dis Vanschoorisse Nikita disRSC/21053/00 1:08.21
SW 4.4 - valse start

FF De Mol Luna FFZNA/20561/01 1:05.34

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
30-9-2018 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. de Meulenaere Runar IKZ/11042/07 1:06.75 1:07.43 336
2. Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 1:06.42 1:07.70 332
3. Lazou Lauwerijn OZEKA/11085/061:11.22 1:11.34 284
4. De Paepe Samuel IKZ/11026/06 1:13.51 1:15.62 238
5. Lauwaert Arne FIRST/11172/07 NT 1:20.42 198
6. Wallaert Emiel ZNA/11126/06 NT 1:20.54 197
7. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 1:21.40 1:20.85 195
8. Vanden Eynde Xander RSC/11061/06 1:23.17 1:23.56 176
9. Van Uytven Robbe OZEKA/11058/071:29.29 1:26.92 157

10. Van Hoezen Sven ZNA/11154/07 1:32.81 1:27.43 154
11. Willems Lowie ZNA/11147/07 1:34.62 1:28.99 146
12. Van Lierde Frederik ZNA/11157/07 1:35.07 1:29.17 145
13. Veldeman Jesse ZNA/11151/07 NT 1:30.32 140
14. De Geyter Tibo FIRST/11162/07 NT 1:33.75 125
15. Cammu Maxime ZNA/11140/07 NT 1:34.43 122
16. Delmaire Rune RSC/11066/06 1:48.85 1:38.59 107
17. De Coninck Lyam ZNA/11221/07 NT 1:41.26 99
18. Schelfhout Joni ZNA/11203/06 NT 1:42.92 94
dis Conte Adriano disRSC/11046/06 1:14.11

SW 4.4 - valse start

FF Vanwijnsberghe Loïc FFRSC/11065/07 NT

13 - 14 jaar

1. Lambert Yann ZNA/11055/04 1:01.75 1:01.92 434
2. Vansimaeys Wout IKZ/11019/05 1:06.79 1:07.96 328
3. Uyttenhove Louis IKZ/11058/04 1:08.28 1:08.53 320
4. Veldeman Senne ZNA/11152/05 1:15.42 1:10.17 298
5. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 1:10.01 1:10.54 294
6. Appelmans Gerben ZNA/11125/05 1:13.42 1:12.11 275
7. Everaert Maxim DDZZ/11003/05 NT 1:12.73 268
8. D'Hooghe Kamiel MEGA/11197/05 1:16.50 1:14.06 254
9. De Mul Tom MEGA/11198/05 1:15.23 1:14.69 247

10. Van Esch Milan ZNA/11165/05 1:23.26 1:19.21 207
11. De Boevere Mathis DDZZ/11021/04 1:19.94 1:19.23 207
12. Baeyens Mauro ZNA/11164/05 1:30.47 1:25.42 165
13. Herremans Robbe ZNA/11237/04 NT 1:54.17 69
FF Buggenhout Kiefer FFZNA/11063/04 1:16.83
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400m Wedstrijd
Aalst, 30-9-2018

Programmanr. 4, Heren, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Jonckheere Yori RSC/11035/02 59.62 58.95 503
2. Igodt Wout ZTB/10099/02 1:02.14 1:00.29 471
3. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 1:00.68 1:01.09 452
4. Verholle Gilles IKZ/10166/03 59.97 1:01.23 449
5. Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:03.51 1:02.85 415
6. Gansemans Marnix RSC/11010/03 1:05.59 1:03.82 397
7. De Vreese Ruben ZNA/11074/03 1:10.68 1:08.41 322
8. Simoens Kian MEGA/11143/02 1:09.59 1:09.88 302
9. Alami Yassir RSC/11031/03 1:14.68 1:14.06 254

FF Anderson Max FFZORO/11108/02 58.00
FF Dysserinck Levi FFSWEM/11041/02 59.89

17 jaar en ouder

1. Guldentops Kevin FIRST/11130/00 54.51 56.03 586
2. De Schryver Noah ZNA/10577/01 59.04 58.32 520
3. Onghena Basiel ZNA/10612/00 59.84 1:00.56 464
4. Wielfaert Wout OZEKA/11026/01 59.27 1:01.67 440
5. Janssens Yorgen ZNA/11007/01 1:04.56 1:02.56 421
6. De Letter Bart SWEM/10121/00 1:04.15 1:04.02 393

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
30-9-2018 - 14:38 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 1:36.54 1:36.18 296
2. Gansemans Margaux RSC/21029/06 1:44.16 1:36.43 294
3. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:51.79 1:44.10 233
4. Dhaen Lore ZNA/21059/06 1:50.73 1:44.71 229

Van de Vondel Nina ZNA/21109/07 1:44.19 1:44.71 229
6. De Backer Mirthe ZNA/21116/06 1:54.11 1:46.03 221
7. Eeckhout Margot FIRST/21148/06 1:43.19 1:47.51 212
8. Barragan Torres Lucia DDZZ/21033/07 1:50.88 1:47.55 212
9. Triest Pauline ZNA/21159/07 2:03.68 1:47.62 211

10. De Geyter Delphine FIRST/21126/06 1:50.14 1:49.44 201
11. Couckhuyt Aury ZTB/21026/07 1:59.04 1:49.81 199
12. Debruyne Hannah FIRST/21161/07 NT 1:53.75 179
13. Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 2:04.19 1:55.20 172
14. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 NT 1:55.94 169
15. Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 NT 1:59.11 156

De Meyer Gerlinde ZNA/21161/07 2:05.04 1:59.11 156
17. Rossel Noor ZNA/21166/07 2:11.28 2:03.88 138
18. De Smet Julie ZNA/21217/07 NT 2:15.62 105
dis Van Geem Elise disZNA/21239/06 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Bocan Thea FFOZEKA/21036/061:35.32
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400m Wedstrijd
Aalst, 30-9-2018

Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Dornez Febe IKZ/21071/04 1:18.19 1:23.66 450
2. Ceuppens Judith OZEKA/21040/051:23.51 1:24.42 438
3. Vavritska Victoria MEGA/21189/04 1:22.99 1:27.52 393
4. Van De Vondel Maxine ZNA/21026/04 1:33.16 1:30.53 355
5. De Leeuw Aiko ZIOS/21035/05 NT 1:33.38 323
6. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 1:44.48 1:37.54 284
7. Vyverman Kaat ZNA/21042/04 1:46.69 1:38.62 274
8. Tabi Ara Bessem Kimberly ZNA/21120/04 1:40.35 1:38.88 272
9. De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 1:54.11 1:40.07 263

10. Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 1:43.97 1:40.16 262
11. Van Pelt Anna ZNA/21082/05 1:43.11 1:40.32 261
12. Becuwe Kaat ZTB/21023/05 1:47.12 1:41.51 252
13. Vander Beken Nisa FIRST/21137/05 1:40.35 1:44.32 232
14. Thielemans Zoë ZNA/21158/04 1:52.23 1:44.91 228
15. Dierickx Lotte ZIOS/21060/05 NT 1:48.41 207
16. Demaret Anouck MEGA/21212/04 1:51.93 1:54.30 176
17. Stakkestad Jessie MEGA/21190/05 1:52.63 1:54.77 174
18. Audenaert Vigdis FIRST/21104/05 2:00.79 1:58.25 159

15 - 16 jaar

1. Debouck Elena IKZ/20171/02 1:22.39 1:24.42 438
2. Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:37.48 1:28.69 378
3. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 1:32.99 1:31.94 339

17 jaar en ouder

1. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 1:16.40 1:20.25 510
2. Catry Eloise ZNA/20541/01 NT 1:41.89 249
3. Michiels Vicky SWEM/20114/97 1:41.45 1:42.10 247

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
30-9-2018 - 14:53 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 1:44.69 1:38.77 193
2. Vellemans Sam ZNA/11091/06 1:46.13 1:40.37 184
3. Igodt Daan ZTB/11022/06 NT 1:44.55 163
4. Cornelis Isaac RSC/11051/06 1:46.11 1:44.57 163
5. Pickavet Joachim ZTB/11021/06 1:48.11 1:45.08 160
6. Vanacker Daan ZIOS/11043/07 1:48.80 1:47.91 148
7. Schelfhout Joni ZNA/11203/06 NT 1:48.98 144
8. Van Hoezen Sven ZNA/11154/07 1:54.99 1:53.18 128
9. Lauwaert Arne FIRST/11172/07 NT 1:54.92 122

Willems Lowie ZNA/11147/07 2:05.82 1:54.92 122
11. Ameye Daan ZTB/11036/07 NT 1:58.69 111
12. De Geyter Tibo FIRST/11162/07 NT 1:59.77 108
13. Van Lierde Frederik ZNA/11157/07 1:58.65 2:01.89 102
14. Veldeman Jesse ZNA/11151/07 NT 2:04.44 96
15. De Coninck Lyam ZNA/11221/07 NT 2:17.70 71
dis Cammu Maxime disZNA/11140/07 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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400m Wedstrijd
Aalst, 30-9-2018

Programmanr. 6, Heren, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Hillaert Tibo MEGA/11179/04 1:24.63 1:23.57 319
2. Provoost Xander IKZ/11036/04 1:27.59 1:27.48 278
3. Veldeman Senne ZNA/11152/05 NT 1:34.68 219
4. De Mul Tom MEGA/11198/05 1:39.85 1:35.95 211
5. De Boevere Mathis DDZZ/11021/04 1:52.40 1:38.48 195
6. Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 1:54.47 1:38.80 193
7. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 1:54.13 1:39.93 186
8. Baeyens Mauro ZNA/11164/05 1:51.48 1:43.82 166
9. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 NT 1:53.75 126

10. Herremans Robbe ZNA/11237/04 NT 2:13.32 78
dis Van Esch Milan disZNA/11165/05 1:54.73

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Desmet Jasper FFZTB/11024/05 1:42.83

15 - 16 jaar

1. Van Audenhove Warre ZNA/11014/02 1:28.08 1:25.37 299
2. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 1:31.95 1:26.70 286
3. Van den Abbeele Tim ZNA/11182/03 1:36.42 1:27.83 275
4. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 NT 1:28.84 265
5. Apostolescu Yanik RSC/11008/03 1:34.07 1:31.37 244
6. Simoens Kian MEGA/11143/02 1:30.50 1:31.65 242
7. De Backer Tibo SWEM/11016/03 1:32.38 1:32.86 232

FF Anderson Max FFZORO/11108/02 1:15.95

17 jaar en ouder

1. Devos Jonas IKZ/10156/00 1:19.87 1:22.38 333
2. De Letter Bart SWEM/10121/00 1:22.93 1:26.70 286
3. Soetinck Joachim ZNA/10461/99 NT 1:26.80 285
4. Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 1:33.18 1:31.43 243

Programmanr. 7 100m schoolslag 9 - 10 jaar
30-9-2018 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Quequin Eloy ZTB/11041/09 NT 2:00.92 105
dis Decock Elias disZNA/11218/09 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Jongens

1. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 NT 1:50.97 136
2. Druwel Mauro ZTB/11027/08 NT 1:56.10 119
3. Van Goethem Manu ZNA/11219/08 NT 2:07.12 90
4. Vanquickelberghe Michael FIRST/11171/08 NT 2:08.22 88
5. Van der Haegen Stijn ZNA/11242/08 NT 2:19.10 69

9 jaar, Meisjes

1. Kazadi Matamba Lyza ZNA/21220/09 NT 1:58.65 157
2. Verdoodt Eva ZNA/21210/09 NT 2:24.54 87
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400m Wedstrijd
Aalst, 30-9-2018

Programmanr. 7, 100m schoolslag

10 jaar, Meisjes

1. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 1:45.35 1:42.34 246
2. Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 2:02.86 1:49.37 201
3. Van Den Berghe Zoë FIRST/21160/08 NT 1:55.28 172
4. Ameye Hanne ZTB/21038/08 NT 1:59.10 156
5. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 NT 2:02.95 141
6. Gurbuz Luna FIRST/21163/08 NT 2:13.09 111

Programmanr. 8 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
30-9-2018 - 15:26 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Carne Lara FIRST/20644/02 4:44.25 4:45.27 569
100m: 1:08.82 200m: 300m: 400m: 4:45.27

2. Vanhee Steffi IKZ/21050/01 4:33.50 4:45.46 568
100m: 1:08.35 200m: 2:20.46 300m: 400m: 4:45.46

3. Talloen Charlotte FIRST/20609/02 4:58.58 4:48.91 548
100m: 1:07.35 200m: 2:19.08 300m: 400m: 4:48.91

4. Van Heghe Margot FIRST/20508/99 4:39.14 4:49.78 543
100m: 1:08.53 200m: 2:21.79 300m: 400m: 4:49.78

5. Lammens Louise OZEKA/21018/044:47.05 4:55.42 512
100m: 1:09.82 200m: 2:24.95 300m: 400m: 4:55.42

6. Vansteenkiste Rhune IKZ/20176/03 4:52.27 4:56.84 505
100m: 1:10.10 200m: 2:26.02 300m: 400m: 4:56.84

7. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 4:50.62 4:56.95 504
100m: 1:09.54 200m: 2:25.97 300m: 400m: 4:56.95

8. Ceuppens Judith OZEKA/21040/054:53.92 4:59.42 492
100m: 1:10.12 200m: 2:26.77 300m: 400m: 4:59.42

9. Van Es Robynn ZTB/20090/02 4:59.41 5:04.16 469
100m: 1:10.98 200m: 2:28.07 300m: 400m: 5:04.16

10. Vanschoorisse Nikita RSC/21053/00 5:11.05 5:04.95 466
100m: 1:10.45 200m: 2:28.00 300m: 400m: 5:04.95

11. Van Mingeroet Silken FIRST/21111/02 4:45.33 5:05.65 463
100m: 1:11.25 200m: 2:29.13 300m: 400m: 5:05.65

12. Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 5:08.80 5:08.01 452
100m: 1:13.69 200m: 2:29.83 300m: 400m: 5:08.01

13. Vandepoorte Pauline RSC/21025/06 5:05.08 5:09.48 446
100m: 1:13.23 200m: 2:33.02 300m: 400m: 5:09.48

14. Giot Gwenaelle RSC/20012/04 5:18.31 5:09.69 445
100m: 1:13.00 200m: 2:32.35 300m: 400m: 5:09.69

15. Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 5:32.66 5:10.57 441
100m: 1:13.40 200m: 2:33.31 300m: 400m: 5:10.57

16. Feys Jana IKZ/21052/03 4:51.53 5:11.55 437
100m: 1:11.80 200m: 2:31.00 300m: 400m: 5:11.55

17. Vandeputte Jade IKZ/21005/05 5:11.32 5:13.27 430
100m: 1:13.82 200m: 2:34.27 300m: 400m: 5:13.27

18. Leterme Margo IKZ/20178/04 5:12.57 5:14.36 425
100m: 1:14.23 200m: 2:34.16 300m: 400m: 5:14.36
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400m Wedstrijd
Aalst, 30-9-2018

Programmanr. 8, Dames, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

19. Haerick Frauke FIRST/21043/02 5:04.95 5:15.25 421
100m: 1:13.87 200m: 2:34.81 300m: 400m: 5:15.25

20. Verdonck Kara FIRST/21066/04 5:34.95 5:15.87 419
100m: 1:14.99 200m: 2:37.02 300m: 400m: 5:15.87

21. Teirlinck Emelie FIRST/20685/03 NT 5:17.67 412
100m: 1:14.18 200m: 2:35.62 300m: 400m: 5:17.67

22. Debouck Elena IKZ/20171/02 5:10.19 5:18.13 410
100m: 1:16.53 200m: 2:36.12 300m: 400m: 5:18.13

23. Seynaeve Marthe IKZ/21027/06 5:06.20 5:18.55 409
100m: 1:14.70 200m: 2:35.62 300m: 400m: 5:18.55

24. Hermans Elena OZEKA/21037/065:08.97 5:19.81 404
100m: 1:14.74 200m: 2:37.71 300m: 400m: 5:19.81

25. Dornez Febe IKZ/21071/04 5:05.17 5:20.61 401
100m: 1:13.74 200m: 2:35.36 300m: 400m: 5:20.61

26. Loof Isabelle FIRST/21155/97 5:36.08 5:21.14 399
100m: 200m: 2:37.94 300m: 400m: 5:21.14

27. De Velder Maya FIRST/21064/05 5:19.29 5:21.42 398
100m: 1:14.95 200m: 2:37.29 300m: 400m: 5:21.42

28. De Jonghe Jente IKZ/21030/05 5:34.06 5:22.20 395
100m: 1:16.76 200m: 2:39.73 300m: 400m: 5:22.20

29. Vyaene Justine IKZ/20161/01 NT 5:22.46 394
100m: 1:09.43 200m: 2:30.76 300m: 400m: 5:22.46

30. Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 5:35.57 5:23.05 392
100m: 1:15.51 200m: 2:38.53 300m: 400m: 5:23.05

31. Marescaux Camille RSC/21007/02 5:18.03 5:23.89 389
100m: 1:11.70 200m: 2:32.43 300m: 400m: 5:23.89

32. Vavritska Victoria MEGA/21189/04 5:14.56 5:24.22 387
100m: 1:16.03 200m: 2:39.60 300m: 400m: 5:24.22

33. Rossel Jana ZNA/20542/02 5:12.68 5:24.86 385
100m: 1:13.73 200m: 2:35.81 300m: 400m: 5:24.86

34. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 5:24.27 5:25.30 384
100m: 1:14.56 200m: 2:38.31 300m: 400m: 5:25.30

35. De Carne Mila FIRST/21008/05 5:22.67 5:26.48 379
100m: 1:17.43 200m: 2:42.06 300m: 400m: 5:26.48

36. Moedersheim Ambre ZORO/20052/03 5:27.47 5:27.09 377
100m: 1:17.86 200m: 2:42.26 300m: 400m: 5:27.09

37. Peeters Birthe ZNA/21057/03 6:00.32 5:27.38 376
100m: 1:17.71 200m: 2:41.45 300m: 400m: 5:27.38

38. Maes Nora SWEM/20166/04 5:26.49 5:28.93 371
100m: 1:16.27 200m: 2:40.48 300m: 400m: 5:28.93

39. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 5:39.54 5:32.28 360
100m: 1:15.23 200m: 2:41.81 300m: 400m: 5:32.28

40. Huberty Maren FIRST/20684/03 5:24.27 5:35.20 351
100m: 1:16.95 200m: 2:41.47 300m: 400m: 5:35.20

41. Persoons Jana RSC/21054/04 5:41.13 5:36.62 346
100m: 1:18.45 200m: 2:44.59 300m: 400m: 5:36.62

42. De Keersmaeker Cato OZEKA/21059/045:43.16 5:39.10 339
100m: 1:19.31 200m: 2:45.75 300m: 400m: 5:39.10
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43. Theeten Marjolein OZEKA/21060/056:37.93 5:42.10 330
100m: 1:23.04 200m: 2:51.10 300m: 400m: 5:42.10

44. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 6:07.80 5:46.89 316
100m: 1:16.24 200m: 2:45.32 300m: 400m: 5:46.89

45. Bisback Marie FIRST/21093/04 6:14.88 5:47.64 314
100m: 1:23.73 200m: 2:52.64 300m: 400m: 5:47.64

46. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 5:42.99 5:47.82 314
100m: 1:20.48 200m: 2:50.73 300m: 400m: 5:47.82

Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 5:44.07 5:47.82 314
100m: 1:17.10 200m: 2:47.89 300m: 400m: 5:47.82

48. Becuwe Kaat ZTB/21023/05 5:49.72 5:47.84 314
100m: 1:22.67 200m: 2:53.39 300m: 400m: 5:47.84

49. Cacquaert Morgan DDZZ/20148/99 NT 5:49.05 310
100m: 1:18.94 200m: 2:49.39 300m: 400m: 5:49.05

50. Vermaut Julie FIRST/21046/04 5:57.44 5:49.95 308
100m: 1:19.77 200m: 2:48.17 300m: 400m: 5:49.95

51. Catry Eloise ZNA/20541/01 NT 5:53.82 298
100m: 1:22.26 200m: 2:53.02 300m: 400m: 5:53.82

52. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 5:46.91 5:53.96 298
100m: 1:22.58 200m: 2:53.56 300m: 400m: 5:53.96

53. Bisback Margot FIRST/21092/04 6:10.90 5:54.12 297
100m: 1:22.43 200m: 2:54.10 300m: 400m: 5:54.12

54. Diependaele Sien FIRST/21090/04 6:04.26 5:54.75 296
100m: 1:21.37 200m: 2:52.27 300m: 400m: 5:54.75

Neirinck Annelies FIRST/21029/04 5:55.91 5:54.75 296
100m: 1:22.18 200m: 2:52.23 300m: 400m: 5:54.75

56. Savat Julie FIRST/21072/05 5:52.79 5:55.18 295
100m: 1:22.60 200m: 2:54.74 300m: 400m: 5:55.18

57. Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 6:09.91 5:57.92 288
100m: 1:26.13 200m: 3:00.60 300m: 400m: 5:57.92

58. Van De Vondel Maxine ZNA/21026/04 6:20.70 5:59.43 284
100m: 1:24.81 200m: 2:58.45 300m: 400m: 5:59.43

59. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 6:00.92 5:59.99 283
100m: 1:22.22 200m: 2:54.20 300m: 400m: 5:59.99

60. Dhuyvetter Juliette OZEKA/21047/056:02.91 6:03.36 275
100m: 1:25.25 200m: 2:59.29 300m: 400m: 6:03.36

61. De Leeuw Aiko ZIOS/21035/05 6:28.39 6:05.23 271
100m: 1:27.79 200m: 3:00.82 300m: 400m: 6:05.23

62. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 5:44.37 6:06.50 268
100m: 1:24.35 200m: 2:55.61 300m: 400m: 6:06.50

63. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 NT 6:06.76 267
100m: 1:19.92 200m: 2:55.60 300m: 400m: 6:06.76

64. Gansemans Margaux RSC/21029/06 6:34.02 6:07.79 265
100m: 1:28.59 200m: 3:03.66 300m: 400m: 6:07.79

65. Dhaen Kato ZNA/20564/03 6:11.33 6:08.77 263
100m: 1:24.81 200m: 2:59.11 300m: 400m: 6:08.77

66. Dhaen Lore ZNA/21059/06 6:46.86 6:11.59 257
100m: 1:30.05 200m: 3:05.66 300m: 400m: 6:11.59
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67. Van Pelt Anna ZNA/21082/05 NT 6:13.73 253
100m: 1:29.56 200m: 3:05.98 300m: 400m: 6:13.73

68. Apostolescu Yasmine RSC/21022/05 6:10.95 6:15.98 248
100m: 1:29.52 200m: 3:09.20 300m: 400m: 6:15.98

69. Vyverman Kaat ZNA/21042/04 NT 6:16.61 247
100m: 1:28.00 200m: 3:05.75 300m: 400m: 6:16.61

70. Limpens Jutta FIRST/21107/06 6:08.14 6:16.82 247
100m: 1:28.98 200m: 3:08.54 300m: 400m: 6:16.82

71. Goubeir Sara FIRST/20676/03 6:08.61 6:17.39 245
100m: 1:26.39 200m: 3:03.97 300m: 400m: 6:17.39

72. Baute Luna FIRST/21143/06 6:44.94 6:20.51 239
100m: 1:29.41 200m: 3:09.00 300m: 400m: 6:20.51

73. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 NT 6:20.80 239
100m: 1:31.83 200m: 3:11.05 300m: 400m: 6:20.80

74. Schelstraete Laura ZNA/21024/03 NT 6:21.64 237
100m: 1:30.95 200m: 3:08.39 300m: 400m: 6:21.64

75. De Bisschop Diede ZIOS/21048/05 NT 6:40.18 206
100m: 1:33.08 200m: 3:16.30 300m: 400m: 6:40.18

76. Tabi Ara Bessem Kimberly ZNA/21120/04 NT 6:42.12 203
100m: 1:37.68 200m: 3:20.40 300m: 400m: 6:42.12

77. Van Daele Lore RSC/21069/07 NT 6:44.56 199
100m: 1:37.18 200m: 3:21.42 300m: 400m: 6:44.56

78. Couckhuyt Aury ZTB/21026/07 7:00.00 6:45.14 198
100m: 1:34.16 200m: 3:19.82 300m: 400m: 6:45.14

79. Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 NT 6:49.40 192
100m: 1:37.03 200m: 3:21.06 300m: 400m: 6:49.40

80. Soetinck Inneke ZNA/20595/03 7:29.70 6:49.95 191
100m: 1:32.69 200m: 3:18.24 300m: 400m: 6:49.95

81. Thielemans Zoë ZNA/21158/04 NT 6:52.17 188
100m: 1:34.89 200m: 3:23.47 300m: 400m: 6:52.17

82. De Backer Mirthe ZNA/21116/06 NT 6:53.79 186
100m: 1:37.67 200m: 3:25.05 300m: 400m: 6:53.79

83. Van de Vondel Nina ZNA/21109/07 NT 7:03.27 174
100m: 1:40.65 200m: 3:31.89 300m: 400m: 7:03.27

84. Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 NT 7:05.01 172
100m: 1:35.82 200m: 3:26.09 300m: 400m: 7:05.01

85. Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 7:25.76 7:13.71 162
100m: 1:42.00 200m: 3:33.74 300m: 400m: 7:13.71

86. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 NT 7:24.36 150
100m: 1:44.00 200m: 3:37.68 300m: 400m: 7:24.36

dis Dierickx Lotte disZIOS/21060/05 NT
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

FF Keulemans Zsofi FFFIRST/21149/03 NT
FF Stadsbader Louise FFFIRST/21173/04 5:47.80
FF Van Varenberg Merel FFFIRST/20659/03 5:28.99
FF Bocan Thea FFOZEKA/21036/065:45.13
FF Vandecasteele Sara FFOZEKA/21028/045:17.55
FF Baert Kiara FFMEGA/20770/03 5:17.49
FF De Mol Luna FFZNA/20561/01 5:13.31
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30-9-2018 - 16:46 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Gols Senne ZNA/10430/98 4:05.04 4:20.56 602
100m: 59.28 200m: 2:04.05 300m: 400m: 4:20.56

2. Van Synghel Noah FIRST/11108/02 4:20.83 4:28.12 552
100m: 1:01.54 200m: 2:08.66 300m: 400m: 4:28.12

3. Guldentops Kevin FIRST/11130/00 4:15.62 4:29.57 544
100m: 1:02.61 200m: 2:10.86 300m: 400m: 4:29.57

4. De Schryver Noah ZNA/10577/01 4:32.21 4:32.38 527
100m: 1:04.23 200m: 2:14.00 300m: 400m: 4:32.38

5. Vandecandelaere Jerôme IKZ/10174/02 4:23.50 4:35.26 511
100m: 1:03.16 200m: 2:14.04 300m: 400m: 4:35.26

6. Devos Jonas IKZ/10156/00 4:21.95 4:38.12 495
100m: 1:06.41 200m: 2:16.83 300m: 400m: 4:38.12

7. Herman Cian FIRST/11050/01 NT 4:38.41 493
100m: 1:04.83 200m: 2:16.35 300m: 400m: 4:38.41

8. Spleers Mauro FIRST/10701/03 4:35.19 4:38.66 492
100m: 1:04.93 200m: 2:15.89 300m: 400m: 4:38.66

9. Adams Lucas MEGA/11062/04 4:35.92 4:38.93 491
100m: 1:06.01 200m: 2:15.65 300m: 400m: 4:38.93

10. Talloen Sander FIRST/11012/05 5:08.68 4:45.13 459
100m: 1:06.12 200m: 2:19.60 300m: 400m: 4:45.13

11. Spruyt Linus ZORO/10045/02 4:42.52 4:46.62 452
100m: 1:07.49 200m: 2:20.67 300m: 400m: 4:46.62

12. Jonckheere Yori RSC/11035/02 5:05.21 4:47.12 450
100m: 1:06.76 200m: 2:20.54 300m: 400m: 4:47.12

13. Onghena Basiel ZNA/10612/00 5:03.32 4:47.39 449
100m: 1:07.84 200m: 2:21.33 300m: 400m: 4:47.39

14. Serverius Jordi MEGA/11011/01 4:28.14 4:52.74 424
100m: 1:08.05 200m: 2:21.71 300m: 400m: 4:52.74

15. Verholle Gilles IKZ/10166/03 4:49.18 4:53.33 422
100m: 1:07.54 200m: 2:21.77 300m: 400m: 4:53.33

16. Igodt Wout ZTB/10099/02 NT 4:54.47 417
100m: 1:07.00 200m: 2:22.09 300m: 400m: 4:54.47

17. Wielfaert Wout OZEKA/11026/014:40.78 4:54.85 415
100m: 1:07.97 200m: 2:23.16 300m: 400m: 4:54.85

18. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 5:27.20 4:57.56 404
100m: 1:09.52 200m: 2:26.35 300m: 400m: 4:57.56

19. Goubeir Niels FIRST/10630/01 4:42.52 4:58.18 402
100m: 1:07.85 200m: 2:23.30 300m: 400m: 4:58.18

20. O'Neill James ZORO/11015/03 5:07.58 4:58.36 401
100m: 1:10.46 200m: 2:27.10 300m: 400m: 4:58.36

21. Herman Aidan FIRST/11051/05 5:02.17 4:58.46 400
100m: 1:11.58 200m: 2:28.89 300m: 400m: 4:58.46

22. Noerens Andres FIRST/11119/02 5:08.60 4:58.70 399
100m: 1:11.40 200m: 2:27.70 300m: 400m: 4:58.70

23. Gansemans Marnix RSC/11010/03 5:06.61 4:58.73 399
100m: 1:09.89 200m: 2:26.59 300m: 400m: 4:58.73



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 30-9-2018 18:39 - pagina 12

400m Wedstrijd
Aalst, 30-9-2018

Programmanr. 9, Heren, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

24. Hillaert Tibo MEGA/11179/04 4:50.63 4:58.77 399
100m: 1:09.13 200m: 2:26.91 300m: 400m: 4:58.77

25. Lambert Yann ZNA/11055/04 5:30.92 5:02.54 384
100m: 1:12.69 200m: 2:32.39 300m: 400m: 5:02.54

26. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 5:08.70 5:03.85 379
100m: 1:11.06 200m: 2:28.96 300m: 400m: 5:03.85

27. Slos Robbie FIRST/10712/01 5:27.87 5:03.88 379
100m: 1:10.45 200m: 2:28.23 300m: 400m: 5:03.88

28. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 5:22.28 5:04.80 376
100m: 1:09.39 200m: 2:28.23 300m: 400m: 5:04.80

29. Sapijn Kobe FIRST/11007/04 5:08.37 5:04.84 376
100m: 1:13.08 200m: 2:31.20 300m: 400m: 5:04.84

30. Danhieux Tibe ZORO/11063/06 5:19.50 5:07.82 365
100m: 1:13.41 200m: 2:32.05 300m: 400m: 5:07.82

31. Vansimaeys Wout IKZ/11019/05 5:05.60 5:08.36 363
100m: 1:10.89 200m: 2:30.60 300m: 400m: 5:08.36

32. Desender Victor IKZ/10170/03 NT 5:08.43 363
100m: 1:09.97 200m: 2:28.47 300m: 400m: 5:08.43

33. Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 5:02.66 5:09.39 359
100m: 1:11.82 200m: 2:32.25 300m: 400m: 5:09.39

34. de Meulenaere Runar IKZ/11042/07 5:05.43 5:10.05 357
100m: 1:12.38 200m: 2:32.58 300m: 400m: 5:10.05

35. Pontzeele Jens FIRST/10667/03 5:20.05 5:11.73 351
100m: 1:10.84 200m: 2:28.96 300m: 400m: 5:11.73

36. Vanhollebeke Maxence FIRST/11144/04 5:22.20 5:13.18 346
100m: 1:10.32 200m: 2:30.01 300m: 400m: 5:13.18

37. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 5:08.07 5:14.38 343
100m: 1:14.78 200m: 2:36.00 300m: 400m: 5:14.38

38. De Rijcke Milan FIRST/11097/02 NT 5:15.60 339
100m: 1:11.86 200m: 2:33.64 300m: 400m: 5:15.60

39. Janssens Yorgen ZNA/11007/01 5:22.67 5:16.83 335
100m: 1:08.73 200m: 2:29.73 300m: 400m: 5:16.83

40. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 NT 5:17.40 333
100m: 1:13.30 200m: 2:35.92 300m: 400m: 5:17.40

41. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 5:17.42 5:17.50 333
100m: 1:14.80 200m: 2:36.05 300m: 400m: 5:17.50

42. Peeters Jaron ZNA/11058/02 5:19.17 5:21.89 319
100m: 1:14.71 200m: 2:38.02 300m: 400m: 5:21.89

43. Lazou Lauwerijn OZEKA/11085/065:15.87 5:22.29 318
100m: 1:16.56 200m: 2:39.57 300m: 400m: 5:22.29

44. Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 5:33.94 5:24.20 312
100m: 1:16.59 200m: 2:39.74 300m: 400m: 5:24.20

45. Hutse Matteo FIRST/11094/05 5:22.41 5:27.87 302
100m: 1:15.37 200m: 2:39.57 300m: 400m: 5:27.87

46. Soetinck Joachim ZNA/10461/99 5:28.35 5:29.07 299
100m: 1:18.07 200m: 2:43.00 300m: 400m: 5:29.07

47. Uyttenhove Louis IKZ/11058/04 5:19.45 5:29.92 296
100m: 1:13.14 200m: 2:36.81 300m: 400m: 5:29.92
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48. Provoost Xander IKZ/11036/04 5:24.40 5:31.54 292
100m: 1:14.85 200m: 2:39.98 300m: 400m: 5:31.54

49. Biggs Kalvin ZORO/11091/05 5:33.83 5:32.91 288
100m: 1:16.58 200m: 2:42.88 300m: 400m: 5:32.91

50. Van Audenhove Warre ZNA/11014/02 NT 5:35.04 283
100m: 1:12.28 200m: 2:36.88 300m: 400m: 5:35.04

51. De Vreese Ruben ZNA/11074/03 6:15.56 5:36.48 279
100m: 1:17.62 200m: 2:43.75 300m: 400m: 5:36.48

52. Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 5:36.93 5:38.12 275
100m: 1:17.35 200m: 2:44.28 300m: 400m: 5:38.12

53. De Smet Giel ZNA/11016/04 6:27.94 5:42.57 265
100m: 1:14.87 200m: 2:42.80 300m: 400m: 5:42.57

54. Desmet Jasper ZTB/11024/05 5:45.05 5:42.60 265
100m: 1:20.50 200m: 2:50.09 300m: 400m: 5:42.60

55. Sisman Eray MEGA/11207/04 NT 5:47.21 254
100m: 1:16.52 200m: 2:46.41 300m: 400m: 5:47.21

56. Pickavet Joachim ZTB/11021/06 5:55.17 5:48.54 251
100m: 1:25.16 200m: 2:54.82 300m: 400m: 5:48.54

57. Van den Abbeele Tim ZNA/11182/03 NT 5:49.03 250
100m: 1:18.16 200m: 2:46.19 300m: 400m: 5:49.03

58. De Paepe Samuel IKZ/11026/06 5:31.22 5:49.89 248
100m: 1:21.82 200m: 2:51.32 300m: 400m: 5:49.89

59. Verduyn Wannes FIRST/11131/07 5:35.28 5:52.06 244
100m: 1:19.55 200m: 2:49.20 300m: 400m: 5:52.06

60. D'Hooghe Kamiel MEGA/11197/05 NT 5:52.84 242
100m: 1:23.99 200m: 2:54.76 300m: 400m: 5:52.84

61. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 NT 5:56.49 235
100m: 1:25.98 200m: 2:58.05 300m: 400m: 5:56.49

62. Appelmans Gerben ZNA/11125/05 NT 5:58.10 232
100m: 1:28.67 200m: 3:01.20 300m: 400m: 5:58.10

63. De Mul Tom MEGA/11198/05 NT 5:58.31 231
100m: 1:24.24 200m: 2:56.51 300m: 400m: 5:58.31

64. Cornelis Isaac RSC/11051/06 6:47.30 5:59.25 229
100m: 1:25.81 200m: 2:58.46 300m: 400m: 5:59.25

65. Van Caeneghem Nick ZNA/11040/03 5:45.36 6:02.76 223
100m: 1:19.64 200m: 2:51.91 300m: 400m: 6:02.76

66. Apostolescu Yanik RSC/11008/03 6:13.62 6:04.28 220
100m: 1:22.88 200m: 2:56.48 300m: 400m: 6:04.28

67. Igodt Daan ZTB/11022/06 6:18.12 6:07.75 214
100m: 1:20.95 200m: 2:59.27 300m: 400m: 6:07.75

68. Conte Adriano RSC/11046/06 6:06.97 6:11.38 208
100m: 1:21.74 200m: 2:56.51 300m: 400m: 6:11.38

69. Remes Simon FIRST/11141/07 NT 6:12.14 206
100m: 1:26.02 200m: 3:00.58 300m: 400m: 6:12.14

70. Vanacker Daan ZIOS/11043/07 NT 6:12.61 206
100m: 1:31.45 200m: 3:07.01 300m: 400m: 6:12.61

71. Alami Yassir RSC/11031/03 6:21.27 6:13.28 204
100m: 1:23.72 200m: 2:59.52 300m: 400m: 6:13.28
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400m Wedstrijd
Aalst, 30-9-2018

Programmanr. 9, Heren, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

72. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 NT 6:20.62 193
100m: 1:26.75 200m: 3:03.70 300m: 400m: 6:20.62

73. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 6:44.53 6:24.80 187
100m: 1:30.80 200m: 3:10.48 300m: 400m: 6:24.80

74. Verbruggen Wout FIRST/11152/06 6:38.65 6:26.48 184
100m: 1:28.55 200m: 3:07.88 300m: 400m: 6:26.48

75. Ameye Daan ZTB/11036/07 NT 6:26.74 184
100m: 1:31.90 200m: 3:12.48 300m: 400m: 6:26.74

76. Vanden Eynde Xander RSC/11061/06 NT 6:33.00 175
100m: 1:30.15 200m: 3:12.10 300m: 400m: 6:33.00

77. De Brabanter Robbe ZIOS/11046/05 NT 6:38.69 168
100m: 1:26.92 200m: 3:09.26 300m: 400m: 6:38.69

78. Bogaert Briek FIRST/11145/07 6:49.40 6:40.16 166
100m: 1:31.36 200m: 3:13.72 300m: 400m: 6:40.16

79. Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 NT 6:48.92 155
100m: 1:32.73 200m: 3:15.95 300m: 400m: 6:48.92

80. Vercammen Arthur ZNA/11167/04 NT 6:49.55 155
100m: 1:27.89 200m: 3:12.66 300m: 400m: 6:49.55

81. Van Uytven Robbe OZEKA/11058/076:55.79 6:53.49 150
100m: 1:34.56 200m: 3:21.33 300m: 400m: 6:53.49

82. Florin Maarten FIRST/11136/07 6:53.61 7:05.04 138
100m: 1:42.59 200m: 3:32.29 300m: 400m: 7:05.04

83. Delmaire Rune RSC/11066/06 NT 7:26.34 119
100m: 1:42.07 200m: 3:37.45 300m: 400m: 7:26.34

84. Pontzeele Wout FIRST/11138/06 NT 7:32.60 114
100m: 1:39.66 200m: 3:38.91 300m: 400m: 7:32.60

FF Lafort Iarre FFFIRST/11164/93 NT
FF Rottiers Boris FFFIRST/11067/05 5:30.99
FF Verstraeten Gihaio FFFIRST/11133/03 4:54.25
FF Vanwijnsberghe Loïc FFRSC/11065/07 NT
FF Dysserinck Levi FFSWEM/11041/02 5:13.85
FF Buggenhout Kiefer FFZNA/11063/04 NT

Programmanr. 10 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
30-9-2018 - 18:04 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 NT 5:50.26 439
100m: 1:13.47 200m: 300m: 400m: 5:50.26
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400m Wedstrijd
Aalst, 30-9-2018

Programmanr. 11 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
30-9-2018 - 18:10 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Backer Tibo SWEM/11016/03 NT 6:17.50 269
100m: 1:30.13 200m: 300m: 400m: 6:17.50

2. Everaert Maxim DDZZ/11003/05 NT 6:40.04 226
100m: 1:28.38 200m: 3:11.57 300m: 400m: 6:40.04

3. Vellemans Sam ZNA/11091/06 6:58.46 6:47.28 214
100m: 1:46.61 200m: 300m: 400m: 6:47.28


